附件1
2025年安徽建筑大学教师教学创新比赛参赛情况汇总表

学院（部）：   （盖章）         填表人：          联系人：      电话：             

	序号
	姓  名
	性 别
	年龄
	职  称
	参赛课程
	参赛组别
	手  机
	是否是已获奖者或有关负责人
	是否推荐校赛

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.是否是已获奖者或有关负责人，是指以前参加过各类教学比赛的教师（如是，具体填写，如XXX年教学创新比赛二等奖）；是国家、省一流课程负责人，线上、线上和线下混合课程质量工程项目主持人以及课程思政示范课程主持人。2.是否推荐校赛，填“是”。

3.参赛组别，填新工科组、新文科组、新医科组、新农科组、基础课程组、课程思政组、产教融合组（和申报书一致）。
